
74           DIÁRIO OFICIAL     N°   630S                                               ANoXXXV-ESTA00DOToCANTINS]TERÇA-FEiRA ii DEABRILDE 2023

AVISO DE LICITAÇÀO
PRE®ÃO F.RESENCIAL N® Ooam

¥-¥ú#%ffidÊ:i=f¥e#!#*àãLffj:Eiím?;
deAraguaçu.

0 Edftal Estará Dk;pantvel a paftlr clo dia 10 de abril de 2023,

Ar#;=e¥dâ#::fLdymegffimg#eg±°8r'#.àÊrát##¥LTaq.

;£#Sffi:oh(s£ÍtF:,£¥e5:;6Êd£ai#usffL£:ong#m£"dcao:àp,:Lot:

AVCO DE LICITAÇÃO
PREGÃO F]RESENCIAL. N. 003AHX23

iidtaçaonAacnáNmriaaTü¥duenfi+ã+#pi=Un¥dToati#b#gnqo,Uep:£E#r
ftem, visando a Aquk}ição de genercB aiiment(clos material de limpüe8%%-m¥£:o::çÊE:o£Mr::,rEdãe£ft£gà=gbr?ã:%3ràms

g#±ü¥h#i#E-#+,e#igr'Í,i+ffiti#iri"£3,
L£#£tààcá+#§ííê£%jaf£e4:.:##ãu.nt:g*gn:ã:e„#Çe#:,=

AVISO DE LIcl"çÃo
PREGÀO PRESENCIAL Na oO¢e023

gLã#ffiij"*ffdFÊÃ#rigí84##:gj¥C¥:kg:e#mÉã
de Araguaçu,

-::::::::::i-:=:-:::-:::=-:::--:-::--::_::::::-:::=-:--:::;::-:::::-=--:-::::-:--::---:-:--:

ATaguaçu/TO, 10 de abril de 2023`

JOSUE PEREIFtA DA SILVA
Presidente da Câmara

üPÊsltÀ.ÍtNS

AVIS0 DE LICITAÇÃO

0  Munlcípla de Aragt[atim-TO,  toma  público  para  ciência

g:àg,¥#atBwoosrea*.i:gioda.,#iàe,,:jâto#etongiaaTffi
n®  Cpe022P03-PMA,  cujo  objetc.  é  a  contratação da  banca  para  a

±¥f&:.fffimLE+ii#:mÉ¥sF£h#ik:iAÍu#p#Ê£#Êi#=ÊÍ
pn3ço,medlsrieaapücaçãodafómulaconstantenoítem11.6.2alJiiea`b"
do edital. Consoamet inciso `r. alínaa tb'. do artigo 109, da Lei Fcderal
n° 8.668/1993,  declara abenD o  prazo  de  5  (cinoo)  dias,  a contaí do
ptlmelro dia  Útil sübseqLeme  à esta  publicaçáo,  para  inteíposição de
iiecurso admnlstmwo. De lgual foma, flcam os demaís lntbTúdos para,

=d#oT:nom;:pmTmFpmtz8:d:u5atsd=,dd::;:aõ£e=ÊTd:T#daá#=r#
dia iiü que so findar o pra2io para apresentação de r€cuGo. Faz saberqÉÉ?£:::+ãpà##T?Fiã:#*üfE¥¥

Sidney da SIMa Viana
Pregoelro

ÇÊ6ü©B£R!üüÊ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ATO PREGÃO EIETRôlllco N® 03/2023

Na tcsma da Lei Federal n° 10.52020Q2, do Decreto Federa]
n® 10.0242019, e subsldlariameme peta Lei Federal n° &666, de 21 de
j%gA;d:oÊÊsd:#:FFOEL=m±q£Tmhb#:3%bü:ffimçeà#*mÊ

critério de julgamemo  MENOF` PREÇO POR iTEM, o gÊstor do Fundo

í::i:9L#|#8]a:úf#eiot:p:E:EF3Ef!#3q!efEÊRÓ#gÊ:D:E%9#h#FAg:Ã
tppRRÓÔTE5ÊEp±ociAÁMMÂNDpiàuL#RÃEPMRooi{EsfÉ£TTAELs##Lci&
MAxlLAFaREMovÍvEL)mAslLsoRFtlDENTEDOFUNDOMUNICIPAL
DE SAÚDE.

0  ed«al  poderâ  ser  retirado  através  de  mídla  eletrônlca
nos  segunte wAMr.licffinet.corn.bí,  Rua  21  de Abril,  F`P  1525.  Centro,
CEP:  77.9i5J)OO,  Tta sala da Comissão do  Pregao e equpe de aFx}io
da  PnsteftuTa  Municipal  de Cachoemnha das Osh:00min àg  12h:00nuri
às  14hoo  às  17hoo,  oo  pohal  da transparencia do  mun'icTpio  no sfte
`Aw\À/.cachoelrlnha.to.gov.brL  mais  infomaçõeB  atravós  do  e-mall:
pmcÊcnoeirinhalo©gmail.oom, ou pekB telefone: 63`3437-1248.

CACHC)EIRINHA/TO, 04 ds abril de 2023.

GEANDRO PANA DE Cü.lvEIRA
GESTOR MUNICIPAL

gÃREmÊ ®® T®sAHÜ!8üS

FUNDO MUNÍCIPÀL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DAS ATÁS DE REGISTR0 DE PREçOS
PREGÃO ELETRÔNICO ND O0Zf2023

0 Fundo Municipal de Edücação de Canri do TocarEl]rm torna
público o  RegistTo de  Preços  íelerente ao  Proceg8o Admin(Gtíativo

gioGgfH¥:E:ÉgÀEMÊÊb#:%"É:o*p:ru=à¥:#mA¥qu:M:bíúààg#"g
B=ofggRDODOMà#gALEgEEEc?#8ÂgâÊspEá#,bRÀgoNOT¥ER#iNÊ
REFERÉNCIA, ANEXO 1 00 EDITAL. te"lo como venoedores:

ATA DE  FiEGISTRO  DE  PREÇO  N°  007C023  a  emprega:
C A LOGisTICA DE ALIMENTOS LTDA. CNpj NO 41.239.4Ôlmoo1-07.
com sadÉ} na Aveiiida Livne, n® 1417, Quadra 02, Lote 03, Vüa SãD Jost.
CEF':  77.411"7, Gurupé/TO, venoedora dos ften§:  32, 40, 61, 65,  69;
totatizando o \Aalor de: R$ 6, 375,68 (sei§ mil e tmzemos e setenta g cinco
reais e sessenta e ob centavos);

ATA DE  REGISTRO  DE  PFZEçO  N° 008#023  a  emprcBa:
DisTRiBuiDORAPoNrTocERTOLTDA.cNFiJsobno42.63a,035mooi42,
com sede  r© Fiua Amõnio Liaboa da CrLz,  N°  1279.  CEP: 77405098,
Centro, Gurupi -TO. vencedora das ffens:  1, 2, 3. 4. 5, 6, 7, 8, 9,  10,  11,
13,14,15,16,17,18,19,  20, 21, 22, 23, 25.  28, 29, 30,  31, 33. 34,  35,
36, 37. 38, 39, 41, 4Z 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 58,
62,  63, 64, 68, ô7,  70:  totalizanclo o Valor de:  R$  123.660,76 (®nto e
Vin® e tDas mii e Seiscentoe e sessenta reals e Setem e seis tÊntavos)

ATA DE  REGISTRO  DE  PREçO  N®  0092023  a  empresa:
SUPERMERCAD0  SAMILLA  LTDA,  CNPJ  ND  10.484.811/0001-69,
com  sede  na  F=ua  Demno  AgLiiar,  n°  1345  -  Centro  -  Giirupi  -  TO.
CEP: 77.405", venoedma dos íterB: 12, 24, 26] 27, 47, 56, 57. 59, 60,
68, totalizando o vak)r de:  R$ 5.712.80 (cinco m e estecenta5 e daz€
rea6 e oftenta centavos).

A Asa de RegistnD de PDeços terâ \rigéncb até 0304f2024 e
está disponível no s.ne: httF]'JAAnA~.cariri.to.9ov.br/. Maioreg infbmúçõ®
no endereço Av.  Bemando Sayào,  n° 01, Centro,  Carm do T"ntifü,
CEP;  77.453000.  Fone:  (63) 3383-1110.  Ordenadora:  Sr.
Medeáme Souza. Gestoía do Fundo Municipal de Educação.

Carin do Tbcantins -TO, 04 de abril de 2023

camaraminicipalaraguacu@gmail.com
Resaltar


